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Gemeente Utrecht

Een schade melden

Zaaknummer 8847323
Datum:10-05-2021
Tijd:10:36:14



Uw gegevens

Persoonsgegevens
Aanhef De heer
Voorletter(s)

Tussenvoegsel(s)

Achternaam

Geboortedatum
Adresgegevens

Straatnaam Oudegracht

Huisnummer 230

Huisletter

Huisnummertoevoeging

Postcode 3511NT

Woonplaats Utrecht
Contactgegevens

Telefoonnummer

Telefoonnummer (mobiel)

E-mailadres Bl @watontwerpers.nl

Wie heeft schade
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Hebt u zelf schade

opgelopen of uw bedrijf, Ik zelf

instelling of organisatie?
Rekeningnummer

IBAN
Gegevens over de schade

Wanneer is de schade

07-04-2021
ontstaan?
Op welk tijdstip was dat
PRk 12.00

ongeveer?

In welke plaats? Utrecht

In welke straat? Oudegracht 230 werf

Geef een exacte
omschrijving van de
plek waar de schade is
opgelopen.

De schade is in de periode maart/april ontstaan van

het werfherstel aan de Oudegracht, rak 11. Het is dus
niet exact op 7 april om 12.00 geweest, dit staat wel in
dit formulier online omdat u een exacte tijd en datum
vraagt. Feit is dat er sinds werfherstel (boren gaten,
heiwerkzaamheden) grote scheuren zijn ontstaan in onze
werfkelder. In 2018 en 2020 zijn er door Fides opnames
gemaakt waar de scheuren nog haarfijn zijn. Sinds april
zijn de scheuren rond de 5 mm en valt er gruis uit.

Waardoor is de schade
ontstaan? Geef een korte
omschrijving.

Werfherstel aan de Oudegracht, rak 11

Waren er getuigen toen de

Nee
schade ontstond?
Het letsel
Hebt u letsel opgelopen? Nee
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De schade

Wat is er beschadigd?

(Als het een motorvoertuig  Over de muur en het plafond lopen er enorme scheuren.
betreft, vermeld dan ook De vloer is ook gescheurd.

het kenteken)

Hoeveel bedraagt volgens )
Dat is nog onbekend.
u de schade?

Hier moet een expert bij komen en helaas kan de schade
de komende tijd nog gaan toenemen. Het ergste qua
trillingen van het werfherstel gaat namelijk nog komen

Hoe bent u aan dit vanaf 17 mei. Wij zijn bang dat de scheuren steeds erger

schadebedrag gekomen? worden, de constructie van het huis lijdt hier wellicht onder.
We kunnen nog niet uitzoeken hoe het qua verzekering en
herstel zit want op dit moment is werfherstel nog niet klaar
en het wordt wellicht nog erger.

Bent u tegen deze schade
Onbekend
verzekerd?

Bijlagen toevoegen

foto's van het object of situatie die de schade heeft veroorzaakt.

» foto's van de locatie waar de schade is ontstaan.

 foto's van de schade.

 ondertekende getuigenverklaringen (pdf,240 kB, indien getuigen aanwezig).

 een herstelofferte of reparatienota.

+ Schade veroorzaakt door een voertuig van de gemeente? Dan is een volledig
ingevuld Europees schadeformulier (aanrijdingsformulier) verplicht.

* rapport van een schade-expert.
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* proces-verbaal van de politie.

Toegevoegde bestanden:
+ Schermafbeelding 2021-05-03 om 13.05.36.png

+ Schermafbeelding 2021-04-26 om 15.26.42.png

.

Schermafbeelding 2021-04-26 om 15.26.21.png

.

IMG_3707.jpg

Toegevoegde bijlage(n)

IMG_3685.JPG

IMG_3683.jpg

IMG_3680.jpg

IMG_3682.JPG

IMG_3686.JPG

Algemene Verordening Gegevensbescherming

In het schadeformulier hebben wij gevraagd om uw persoonsgegevens. Deze gegevens
gebruiken wij alleen voor de afhandeling van uw schadeclaim. Om de schadeclaim goed
te kunnen behandelen, is het in sommige gevallen nodig dat wij uw relevante gegevens
delen met onze assurantiemakelaar en/of met schade-experts. Wilt u meer weten over uw
rechten? Kijk op www.utrecht.nl/privacy. Hier vindt u (onder de kop “toezicht op privacy”)
ook de contactgegevens van de Functionaris voor gegevensbescherming.
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Wand 2 scheur - naadvorming aansluiting met boog.

2245803-1442  10-07-2018 2245805-1443  10-07-2018 2245804-1444  10-07-2018

2245806-1445  10-07-2018




2245806-1445  10-07-2018

Wand 2 scheurvorming.
kl l M .

2245802-1446  10-07-2018 2245801-1447  10-07-2018

Wand 3 loskomende pleisterlaaq.



From: ' B EE @ -bbott.com>

Sent: Thu, 23 Mar 2017 10:25:47 +0200

To: ' &' B @ utrecht.nl>

Cc: - | (EH @5 mail.com)" <EI@gmail.com>;" R (Bl @ziggo.nl)"
Bl @:ziggo.nl>

Subject: FW: Nieuw schade melding aan appartement Oudegracht 369J [201700270]

Geachte EXEEEENN,

Hierbij bevestig ik, zoals met de heer besproken op 15 maart jl, dat we als eigenaren van het pand Oudegracht 369J de
gemeente Utrecht aansprakelijk stellen voor de geleden schade aan onze woning. De schade is ontstaan als gevolg van de
werkzaamheden die worden uitgevoerd onder toezicht van de gemeente aan de werf ter hoogte van de brouwerij de Boog,
aangrenzend aan onze woning. Beschrijving van de zover geleden schades zijn in een op 14 maart gestuurde mail met u
gedeeld, alsmede de potentiele schade gemeten tijdens uw bezoek aan ons huis op 6 maart jl, met de heer . Separaat,
krijgt u nog vandaag een mail van de eigenaar van de appartementen 371H, J, N en P.

Met vriendelijke groet.

From: EN O

Sent: Wednesday, March 15, 2017 2:03 PM

To: R
cc: ER (S @< mail.com)

Subject: RE: Nieuw schade melding aan appartement Oudegracht 369) [201700270]

Geachte RN

Zoals met u afgesproken, treft u hierbij de gegevens aan van de eigenaar van het huis onderdeel H-J-N-P:
e-mail adres: El@ziggo.nl

Ter volledigheid, bevestig ik dat de eigendom van pand 371HJNP nu al gedeeld is tussen mij schoonmoeder, mijn vrouw en haar
broer.

Volgend op uw advies, zullen we 2 brieven (1 voor pand 369J en 1 voor pand 371HJNP richten aan voor het
formaliseren van de schademelding.

Met vriendelijke groet

From: EX wwinl]

Sent: Wednesday, March 15, 2017 12:28 PM

To: F
Cc: (I @ utrecht.nl)

Subject: RE: Nieuw schade melding aan appartement Oudegracht 369) [201700270]

Geachte NN

Bedankt voor de informatie.

Heeft u een telefoonnummer waarop u te bereiken bent?

Met vriendelijke groet,




Vanderwal & Joosten BV
Startbaan8

1185 XR Amstelveen

Tel 020-3473111

Email ESIIE @vwi.nl
Website www.vwij.n|

KvK-nummer: 52235106/ Vanderwal & Joosten BV heeft ook vestigingen in Utrecht en Rotterdam

Dit e-mailbericht - en bijlage(n) indien bijgevoegd - is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en kan vertrouwelijke informatie bevatten. Indien u dit bericht per abuis ontvangt, dan
verzoeken wij u de inhoud niet aan derden kenbaar te maken en het bericht te vernietigen,

This e-mail and its attachment(s) is intended only for the addressee(s) and may contain confidential and/or privileged information. If you are not the addressee, we request you to neither
use the contents nor disclose it in any manner to any other person. Please notify the sender immediately by return e-mail and delete the e-mail from your system.

Van: R (R © 2bbott.com)

Verzonden: dinsdag 14 maart 2017 10:41

Aan: EEN
cC: ENM NN @ utrecht.n)

Onderwerp: Nieuw schade melding aan appartement Oudegracht 369)

Geachte RN

Bij nadere inspectie van ons eigen huis (oudegracht 369J), hebben we helaas 2 nieuwe scheuren ontdekt bij het trapgat langs de
muur aan de werfzijde. U treft hierbij 2 series van 5 en 3 fotos aan.

Ik zie dat de werkzaamheden weer hervat zijn, wat goed nieuws is. Graag wilde ik (alsmede de eigenaar van pand met
appartementen 371 H,J,N,P) even weten wanneer we een aansprakelijkheidsrapport zullen krijgen van de gemeente. Wellicht is
deze vraag voor

Bij voorbaat dank voor uw antwoord.

Met vriendelijke groet.

From: SR

Sent: Tuesday, March 14, 2017 10:22 AM
To: CRNN
cc: utrecht.nl)

Subject: Schade melding aan appartement Oudegracht 371P

Geachte RN

Zoals hieronder gemeld, heb ik het appartement 371P geinspecteerd en een scheur geconstateerd welke volgens de huurders
waarschijnlijk nieuw is. De scheur bevindt zich bij een scheiding muur tussen 371P en 369]) op de derde niveau van het huis. De
scheur is niet zichtbaar aan de kant van 369). Hierbij treft u 5 fotos aan van de scheur van boven naar onder (1 t/m 5).
Uiteraard, bent u van harte welkom om de schade zelf te constateren.

Met vriendelijke groet.

From: FNNNN
Sent: Tuesday, March 07, 2017 12:25 AM
To: ER

Ce: ERNN (I @ utrecht.n)

Subject: RE: Uw schademelding aan de gemeente Utrecht nav werkzaamheden werf Oudegracht thv 371K, L, M en N, ref. VWJ [201700244],
[201700243] en [201700252]

Geachte RN

Naar aanleiding van ons bezoek vanochtend bij appartement 371H, stuur ik u hierbij de volgende fotos

- Foto met name “371H - zijmuur grenzend 369)” (scheur dat we nog misten)
Vanavond heb ik ook de huurder van appartement 371J en heb de volgende schade moeten constateren. De situatie is daar
veel erger dan bij appartement 371H. Volgens de huurder, waren de scheuren niet aanwezig of zijn veel groter geworden:
Van links naar rechts op de gevel muur kijkend op de gracht:



- Foto “ 371J - a. buiten gewelfde muur 1”

- Foto “371) —b. buiten gewelfde muur 2”

- Foto “371J) — c.vbinnen naast raamdeur 3 (verlenging van buiten gewelfde muur 2)”. Scheur heeft een aparte profiel met
een horizontale verschuiving van ong. 2mm van de muur (dwz gedeelte boven de scheur steekt naar buiten terwijl de
gedeelte onder de scheur steekt naar binnen)

- Foto “371) —d. binnen 4 (verlenging van binnen naast raamdeur 3)”

- Foto “371] — e. binnen 5 rechter hoek bij voorgevel naar oudegracht”

- Foto ”371] —f. binnen 6 rechter hoek bij voorgevel naar oudegracht”

- Foto “371] — g. binnen 7 boven voordeur appartement”

Ik heb een afspraak pas op a.s. zaterdag met huurder van appartement 371P om eventuele schade te constateren. Uiteraard, u
bent van harte welkom om de schade zelf te constateren.
Met vriendelijke groet

From: ESN wwinl

Sent: Wednesday, March 01, 2017 7:58 AM

To: ENNN
Subject: FW: Uw schademelding aan de gemeente Utrecht nav werkzaamheden werf Oudegracht thv 371 K, L, M en N, ref. VWI
[201700244], [201700243] en [201700252]

Geachte heer/mevrouw,

Zoals u wellicht inmiddels weet zijn wij als expertisebureau door de verzekeraars van de gemeente Utrecht ingeschakeld om de
door u geclaimde schade te onderzoeken. Onze betrokkenheid houdt overigens niet in dat polis dekking of aansprakelijkheid
door onze opdrachtgevers wordt erkend. Ook kan hieraan geen recht op schadevergoeding worden ontleend.

Wij ontvingen van de gemeente Utrecht uw schademelding. Ten behoeven van ons onderzoek zouden wij graag een inspectie
willen uitvoeren in uw woning, zodat u de gebreken kunt aanwijzen en wij de gebreken kunnen onderzoeken en/of de kosten
voor het herstel van de gebreken kunnen begroten. Wij verwachten dat de inspectie niet meer dan een half uur zal duren.
Omdat wij in totaal vier schademeldingen ontvingen willen wij de inspecties combineren. Wij stellen de navolgende datum
voor:

Maandag 6 maart tussen 9:00 en 10:30 uur

Indien u echt niet kunt dan zou u eventueel nog in overleg met uw buren de sleutel kunnen uitlenen.

Graag vernemen wij spoedig op korte termijn van u.

Met vriendelijke groet,

Vanderwal & Joosten BV

Startbaan8

1185 XR Amstelveen

Tel 020-3473111

Email S @vwi.nl

Website www.vwij.n|

KvK-nummer: 52235106/ Vanderwal & Joosten BV heeft ook vestigingen in Amstelveen en Rotterdam

Dit e-mailbericht - en bijlage(n) indien bijgevoegd - is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en kan vertrouwelijke informatie bevatten. Indien u dit bericht per abuis ontvangt, dan
verzoeken wij u de inhoud niet aan derden kenbaar te maken en het bericht te vernietigen.

This e-mail and its attachment(s) is intended only for the addressee(s) and may contain confidential and/or privileged information. If you are not the addressee, we request you to neither
use the contents nor disclose it in any manner to any other person. Please notify the sender immediately by return e-mail and delete the e-mail from your system.

Indien u de Nederlandse versie van deze disclaimer wilt ontvangen, stuur dan een e-mail met uw adres naar info.nl@abbott.com. This communication may contain information
that is proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If you are not the intended recipient, please note that any other dissemination, distribution, use or copying of this
communication is strictly prohibited. Anyone who receives this message in error should notify the sender immediately by telephone or by return e-mail and delete it from his or
her computer.

Indien u de Nederlandse versie van deze disclaimer wilt ontvangen, stuur dan een e-mail met uw adres naar info.nli@abbott.com. This communication may contain information
that is proprietary, confidential, or exempt from disclosure. If you are not the intended recipient, please note that any other dissemination, distribution, use or copying of this
communication is strictly prohibited. Anyone who receives this message in error should notify the sender immediately by telephone or by return e-mail and delete it from his or

her computer.



From: <EE @ < ur.cushwake.com>

Sent: Thu, 1 Feb 2018 14:28:14 +0200

To: "Risico Beheer (Interne Bedrijven)" <risicobeheer@utrecht.nl>

Cc: - - [@-= i

Subject: FW: Schade Los Argentinos Utrecht Oudegracht 127/129

Attachments: IMG-20180131-WA0012.jpg, IMG-20180131-WA0011.jpg, IMG-20180131-WA0010.jpg, IMG-20180131-
WAO0009.jpg

Beste mevrouw, meneer,

Bij deze wil ik een schade aanmelden welke ontstaan is door de werkzaamheden aan de walkant aan de Oudegracht in Utrecht.
Zou u zo vriendelijk willen zijn om deze melding op te pakken en af te handelen. Bij voorbaat hartelijk dank.

Met vriendelijke groet,

Asset services

Direct
E ESEEEC) cushwake.com

|||| CUSHMAN &
(llliMk WAKEFIELD

PO. Box 19160, 3501 DD, Utrecht, The Netherlands
Franz-Lisztplantsoen 100, 3533 JG, Utrecht, The Netherlands

Facebook | Linkedin | Twitter | YouTube

From:
Sent: donderdag 1 februari 2018 09:54

To: B @ cur.cushwake.com>
Subject: FW: Schade Los Argentinos Utrecht

Zou jij ns willen uitzoeken wie binnen de gemeente Utrecht we moeten hebben ivm schade aan onze
panden vanwege werkzaamheden aan de walkant

Betreft de oudegracht 127/129 utrecht, de gewelfkelder

Zij melden scheurvorming wat er eerst niet was

Er schijnt een partij opnames te hebben gedaan namens de gemeente
Ik zou graag weten waar ik eventuele schades kan melden

Dankjewel

From: Los Argentinos Utrecht (GG 2ot mail.com]

Sent: Thursday, February 1, 2018 9:41 AM

To: < @ ur.cushwake.com>
Subject: Schade Los Argentinos Utrecht




Beste

Zoals zojuist telefonisch besproken hierbij foto''s van de schuren in de muur.
Daarnaast gaat de voordeur niet meer goed dicht.

Dit komt door de werkzaamheden aan het rak die op dit moment uitgevoerd worden.
Het bedrijf GJij heeft eerder een rapport opgemaakt met bestaande schades en de schuur die er nu is, staat niet in
dat rapport.

Met vriendelijke groet,

Los Argentinos Utrecht / Oudegracht aan de Werf 127a-129 / 3511 AL Utrecht / T: 030-233 1444
www.losargentinosutrecht.nl

** Follow us on Facebook ** Los Argentinos Utrecht**

The information contained in this communication is confidential, may be privileged and is intended for the exclusive
use of the above named addressee(s). If you are not the intended recipient(s), you are expressly prohibited from
copying, distributing, disseminating, or in any other way using any information contained within this communication.
If you have received this communication in error please contact the sender by telephone or by response via mail. We
have taken precautions to minimize the risk of transmitting software viruses, but we advise you to carry out your own
virus checks on any attachment to this message. We cannot accept liability for any loss or damage caused by software
viruses.

This email (including any attachments) is confidential and intended for the named recipient(s) only. It may be subject to legal or other
professional privilege and contain copyright material.
Any confidentiality or privilege is not waived or lost because this email has been sent to you by mistake.

Access to this email or its attachments by anyone else is unauthorised. If you are not the intended recipient, you may not disclose, copy or
distribute this email or its attachments, nor take or

omit to take any action in reliance on it. If you have received this email in error, please notify the sender immediately, delete it from your
system and destroy any copies.

We accept no liability for any loss or damage caused by this email or its attachments due to viruses, interference, interception, corruption or
unauthorised access.

Any views or opinions presented in this email or its attachments are solely those of the author and do not necessarily represent those of the
company.
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From: O R <R @ . r<cht.nl>

Sent: Thu, 25 Mar 2021 11:54:13 +0200

To: " SR < @ trecht.nl>
Subject: FW: Graag contact

Hoi N

Onderstaand een melding van nieuwe schade rak 11 oost. Ik je even.

Met vriendelijke groet,

utrecht.nl

www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht

Stadsbedrijven

maandag, dinsdag, woensdag, donderdag

G )
/) §
SRy Al
G—~y58)

Gemeente Utrecht

Van: Ell <l @ utrecht.nl>
Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 14:01

Aan: N @ .trecht.nl>

Onderwerp: FW: Graag contact

Van: XN <R © ¢ com>

Verzonden: dinsdag 23 maart 2021 13:41
Aan:ElE BB @ utrecht.nl>

Onderwerp: Re: Graag contact
Geachte mevrouw
Dank voor uw bericht en ook dank voor de uitnodiging betreft de participatiebijeenkomsten.

Allereerst wens ik op te merken dat vorige week delen van het stukwerk aan de binnenkant van mijn werfkelder zijn afgevallen
en dat er scheurvorming is ontstaan.

Heeft u van uw collega's reeds de omgevingsvergunning doorgestuurd gekregen?



Zo ja, dan ontvang ik deze graag. Indien dat niet het geval is, wil ik u graag verzoeken met gepaste spoed erachter aan te gaan
en deze door te sturen.

Met het HDSR heb ik contact gehad en zijn bepaalde onduidelijkheden opgehelderd. Ik ben benieswd welk bedriif de peilbuizen
plaatst en maonitort.

Hopelijk ontvang ik spoedig de omgevingsvergunning, zodat daar kennis van genomen kan worden en zodat er
vervolgafspraken gemaakt kunnen worden, waaronder het plaatsen van de peilbuizen.

Met betrekking tot het punt van de boom(-wortel) en de rioolaansluiting het volgende. In deze merk ik op dat een dikke
boomwortel de rioolbuis volledig heeft ontwricht waardoor deze onbruikbaar is. Het komt mij voor om als de werf ter plekke
open ligt dit op te lossen. Ik denk graag mee hoe dit het beste gedaan zou kunnen worden. Qok verneem ik graag wat het plan
is met betrekking tot de half-afgezaagde boom.

Ik verneem graag van u.

Met vriendelijke groet,

On Wed, Mar 17, 2021 at 10:47 ElEEEE -5l © virecht.nl> wrote:
Beste EREEEEG

Zoals afgesproken in ans telefoongesprek van gistermiddag hierbij puntsgewijs een korte terugkoppeling van dat gesprek.

Uw vraag naar de omgevingsvergunning heb ik inmiddels uitgezet bij collega's van vergunningverlening. Zodra ik deze
antvangen heb zal ik deze aan u doorsturen, inclusief contactgegevens van vergunningen (VTH) waar u terecht kunt met
eventuele vragen.

Aangaande het plaatsen van een peilbuis in uw Kelder gaf u aan dat hier bi] u onduidelijkheid bestaat over afspraken hierover
met de HDSR. Aangezien wij andere terugkoppeling hebben gekregen van de HDSR neem ik mee in de c¢ van
deze mail. Ik verzoek u contact hierover op te nemen met de HDSR. Graag zie ik via de mail terugkoppeling wanneer wij de
peilbuis kunnen plaatsen. Gezien de huidige planning van de werkzaamheden zal uiterlijk eind week 15 de peilbuis geplaatst
moeten zijn.

Ten slot, ten aanzien van de door u aangegeven problemen die u ervaart door wortelgroei rond riolering, hierover kunt u
contact opnemen met SN Hii is dagelijks op het rak aanwezig. U kunt ook telefonisch contact opnemen en een
afspraak met hem maken via 14030. Desgewenst kan ] ook contact met u opnemen.

Ik hoor graag uw reactie op bovenstaande punlen. Mocht u hierin nog zaken missen dan hoor ik dat natuurijk ook graag.

Met vriendelijke groet,

EN

ES  utrecht.nl

www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht

Stadsbedrijven

maandag, dinsdag, woensdag, donderdag



L
%

Ge-meente Utrecht

Van: El B3l @ utrecht.nl>
Verzonden: woensdag 10 maart 2021 14:21

Aan: ' <R @ : . com>
(o6 | _@utrecht.nb

Onderwerp: RE: Graag contact

Beste
Zojuist probeerde ik u telefonisch te bereiken, dat is niet gelukt, vandaar deze mail.

Ik belde u om 2 redenen. Ten eerste begreep ik dat u, naast onderstaand mail contact met mijn collega m ook
telefonisch contact gehad heeft met mijn collega Wellicht kunt u uw vragen op de mail zetten, zodat ik kan
kijken hoe ik u verder kan helpen.

Daarnaast zijn wij benaderd door ons contactpersoon van de HDSR met het verzoek tot het plaatsen van een peilbuis is uw
werfkelder aan de Oudegracht 228. Ik wil graag verifieren of dit klopt. Zoja, dan maken wij hierover graag op korte termijn
afspraken met u.

Met vriendelijke groet,

ES @ utrecht.nl

www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht

Stadsbedrijven

maandag, dinsdag, woensdag, donderdag

Vs

Gemeente Utrecht

van: CEE utrecht.nl>

Verzonden: donderdag 4 maart 2021 08:12



Aan: R CEN © ¢ il com>
cCc:Eo S G trecht.nl>

Onderwerp: RE: Graag contact

Geachte XN

Het klopt dat ik de functie van heb overgenomen.
In het project wal- en kluismuren zijn de afgelopen tijd nog meer ontwikkelingen geweest.
Eén van die ontwikkelingen is om de communicatie met de omgeving verder te verbeteren.

Om die reden is mijn collega EIEIEGEGzGzgGE <t ccrste aanspreekpunt voor vragen van omwonenden.
is bereikbaar via het volgende emailadres; Gl @utrecht.nl

Met vriendelijke groet,

2E

ES ) utrecht.nl
www.utrecht.nl
Gemeente Utrecht
Stadsbedrijven
Stadsingenieurs
Stadsplateau 1

8e etage Noord

maandag t/m donderdag

0000

V) W )
3 A
@ Ay \}_"Q?AB

Ge—meente U re—cht

Van: N @il com>

Verzonden: donderdag 25 februari 2021 14:57

Aan: utrecht.nl>

Onderwerp: Re: Graag contact

Beste EN.

Naar ik heb begrepen heeft u de functie van overgenomen. Of vergis ik mij?
Dan spreek ik graag even met u, i.p.v. de toezichthouder. (Waarvan mij niet bekend is wie dat is.)

Met vriendelijke groet,

On Thu, Feb 25, 2021 at 2:41 T © .t recht.nl> wrote:

Geachte ERN



De toezichthouder ter plaatse neemt z.s.m. contact met u op.

Met vriendelijke groet,
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Van: (XN 5icom>
Verzonden: donderdag 25 februari 2021 14:35

Aan: utrecht.nl>

Onderwerp: Re: Graag contact

Beste RN,

Bedankt voor uw snelle reactie. Ik spreek graag als eigenaar zijnde van het pand Oudegracht 228 met u over de
reconstructie van de walmuur bij Rak 11 oost.

Met vriendelijke groet,

On Thu, Feb 25, 2021 at 2:21 N @ trecht.nl> wrote:

Waar wilt u contact over hebben ?

Met vriendelijke groet,
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van: T @il com>

Verzonden: donderdag 25 februari 2021 14:19

Aan: utrecht.nl>

Onderwerp: Graag contact

Beste RN,

Mag ik u verzoeken telefonisch contact op te nemen. Mijn telefoonnummer is
Mocht ik op het moment dat u belt, niet kunnen opnemen, verneem ik graag uw telefoonnummer waarop ik u kan
bereiken.

Met vriendelijke groet,



